
UCHWAŁA Nr 68/2022 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

„Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej” Spółka z o.o. w Karpaczu  
z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 40/2018 Nadzwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników z dnia 18 czerwca 2018 r. „Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej” Spółka z o.o. w Karpaczu w sprawie zasad kształtowania 

wynagrodzeń członków Zarządu 
 

Działając na podstawie art. 227 § 1 w zw. z art. 232 ustawy z dnia 15 
września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych (tj. Dz.U. z 2020 r., poz.1526 z 
późn. zm.) - Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników „Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej” Spółka z o.o. w Karpaczu uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się uchylenia dotychczasowej treści  postanowienia § 2 ust. 2  
uchwały Nr 40/2018 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 
18 czerwca 2018 r. „Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej”  
Spółka z o.o. w Karpaczu w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń 
członków Zarządu – i nadaje się następujące brzmienie: 
 

“2. Wynagrodzenie stałe dla Pana Henryka Morys – Prezesa Zarządu 
Spółki wynosi 14.500,00 zł [ słownie czternaście tysięcy pięćset  
złotych 00/100 ] brutto miesięcznie.”                  
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia uchwały Nr 40/2018 Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników z dnia 18 czerwca 2018 r. „Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej” Spółka z o.o. w Karpaczu w sprawie 
zasad kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Radzie Nadzorczej „Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej” Spółka z o.o. w Karpaczu  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2022 r. 

 
§ 5 

Uchwała niniejsza została podjęta stosunkiem głosów: 
 

- udziałów „za” - 100 % 
- udziałów „przeciw” -   0 % 
- udziałów „wstrzymujących się” -   0 % 

 
    

   
 

Przewodniczący 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia 



Wspólników 
„MZGK” Spółka z o.o. 

 
Radosław Jęcek 

 


